АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от  17.05.2021                                                                                               № 37-р

станица Новоивановская

О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности на территории
Новоивановского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоивановского сельского поселения, в целях своевременной организации работ по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности на территории Новоивановского сельского поселения:
	1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района. (приложение).
	2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  В.А.Абеленцев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению
администрации Новоивановского
сельского поселения
Новопокровского района
от 17.05.2021 № 37-р

Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности на территории Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района

Председатель комиссии:

Абеленцев Василий Алексеевич – глава Новоивановского сельского поселения

Члены комиссии:

Велегура Владимир Леонидович - директор МКУ «Новоивановское»;
Михно Андрей Александрович – ведущий специалист по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП Новоивановского сельского поселения;
Теличко Юрий Иванович – заведующий Новоивановской УВЛ (по согласованию);
Деревянко Валентина Алексеевна – индивидуальный предприниматель глава Крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию);
Зудилова Наталья Юрьевна– врач Новоивановской участковой поликлиники (по согласованию);
Любивый Иван Георгиевич - индивидуальный предприниматель глава Крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию);

Глава Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  В.А.Абеленцев